Der Verwaltungsrat beantragt somit eine
Kapitalherabsetzung um CHF 24000 durch Vernichtung von
60000 zurückgekauften Aktien zu CHF 0.40. Artikel 4

Absatz 1 der Statuten wird demnach wie folgt
geändert:

Artikel 4 Absatz 1

Das Aktienkapital der Gesellschaft beträgt
CHF 142037.60 (einhundertzweiundvierzigtausend-
undsiebenunddreissig Schweizer Franken und sechzig
Rappen). Es ist eingeteilt in 355 094 (dreihundertfünf-
undfünzigtausendund vierundneunzig) Namenaktien
mit einem Nennwert von CHF 0.40 (vierzig Rappen).
Das Aktienkapital ist voll liberiert.

4. Entlastung des Verwaltungsrats